

Informacja prasowa

Warszawa, 4 kwietnia 2016 r.

Nowy wiceprezes UNIQA

- **Jarosław Matusiewicz nowym wiceprezesem zarządu spółek UNIQA w Polsce odpowiedzialnym za technikę ubezpieczeniową**
- **Dotychczas pełnił funkcję dyrektora zarządzającego**
- **Grzegorz Smolarczyk objął funkcję dyrektora Departamentu Odszkodowań i Świadczeń**

Rada Nadzorcza spółek UNIQA w Polsce zdecydowała o powołaniu Jarosława Matusiewicza na stanowisko wiceprezesa odpowiedzialnego za Pion Techniki Ubezpieczeniowej. Grzegorz Smolarczyk objął z kolei funkcję dyrektora Departamentu Odszkodowań i Świadczeń.

Jarosław Matusiewicz jako wiceprezes spółek UNIQA Polska odpowiada za likwidację szkód, produkty ubezpieczeniowe, underwriting i aktuariat. Z rynkiem ubezpieczeniowym związany jest od początku kariery zawodowej. W UNIQA pracuje od 10 lat. W ostatnich latach był dyrektorem zarządzającym ds. likwidacji szkód, a od 5 lat także szefem programu rozwoju procesu likwidacji szkód w 11 krajach Europy Centralnej i Południowo-Wschodniej w UNIQA International. Wcześniej przez 13 lat był związany z Grupą PZU. Wykładał także przedmioty ubezpieczeniowe na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie. Ukończył Akademię Rolniczo-Techniczną w Olsztynie, Wydział Budownictwa Lądowego, a także podyplomowe studia z zakresu przeciwdziałania przestępczości ubezpieczeniowej w Wyższej Szkole Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie. Jest członkiem Komisji Likwidacji Szkód w PIU.

- Bardzo mnie cieszy wybór Jarosława Matusiewicza na stanowisko wiceprezesa przez Radę Nadzorczą spółek UNIQA w Polsce. To osoba, która nie tylko bardzo dobrze zna organizację, ale także ma ogromne, 25-letnie doświadczenie na rynku ubezpieczeniowym. To decyzja personalna, która niewątpliwie wspiera UNIQA Polska w realizacji strategii Grupy – mówi Andrzej Jarczyk, prezes spółek UNIQA w Polsce.

Decyzja Rady Nadzorczej jest potwierdzeniem kierunku wynikającego ze strategii Grupy: UNIQA 2.0, której elementem jest stabilne zarządzanie.



Na zmianie w zarządzie nie koniec. **Grzegorz Smolarczyk** objął bowiem funkcję dyrektora Departamentu Odszkodowań i Świadczeń. W UNIQA pracuje od 2008 r. i od początku jest związany z obszarem likwidacji szkód. Wcześniej pracował w Commercial Union Direct i przez 10 lat w Grupie PZU. Zaczynał od pracy likwidatora szkód. Jest rzeczoznawcą motoryzacyjnym. Ukończył Politechnikę Śląską w Gliwicach, Wydział Transportu w Katowicach, a także studia podyplomowe na Politechnice Śląskiej na kierunku Rekonstrukcja wypadku drogowego oraz kierunek Ubezpieczenia w Polsko-Francuskim Instytucje Ubezpieczeń.

Więcej o UNIQA na www.uniqa.pl

UNIQA Polska

UNIQA w Polsce reprezentują spółki UNIQA TU oraz UNIQA TU na Życie, oferujące ubezpieczenia majątkowe, komunikacyjne i życiowe, zarówno dla klientów indywidualnych, jak też instytucjonalnych. Majątkowe towarzystwo UNIQA zajmuje 5. pozycję na rynku ubezpieczeniowym pod względem wysokości składki przypisanej. Jest też liderem w ubezpieczeniach majątku spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych w Polsce. Ubezpiecza 50 proc. spółdzielni mieszkaniowych, 40 proc. wspólnot mieszkaniowych w Polsce oraz 500 tys. mieszkań. Życiowe towarzystwo UNIQA jest z kolei jednym z najdynamiczniej rosnących na rynku. Dzięki rozbudowanej sieci sprzedaży oraz zaangażowaniu ponad 3000 agentów UNIQA jest blisko klientów, zapewniając im profesjonalne doradztwo i pomoc w wyborze ubezpieczenia. Produkty UNIQA można kupić zarówno w ramach sieci wyłącznej, składającej się ze 130 placówek, jak też w multiagencjach oraz u brokerów i dealerów samochodowych. W 2016 roku UNIQA uzyskała tytuł Instytucja Roku 2015 nadany przez niezależny portal MojeBankowanie.pl oraz Wybór konsumenta. Jest laureatem konkursu Solidny Pracodawca. W 2014 r. otrzymała również nagrody m.in.: Laur Konsumenta – Odkrycie Roku 2014, Najwyższa Jakość Quality International czy Certyfikat „Dobra Polisa”. Inwestorem strategicznym spółek jest europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance Group AG. Więcej informacji: www.uniqa.pl

Grupa UNIQA

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. 40 spółek prowadzi działalność w 19 krajach Europy Środkowo-Wschodniej. 22 tys. pracowników i partnerów wyłącznych obsługuje 10 mln klientów. UNIQA jest drugą co do wielkości grupą ubezpieczeniową w Austrii, posiadającą ok. 22-proc. udziału w rynku. Jest obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowo-Wschodniej: Albanii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Kosowie, Czechach, na Węgrzech, w Kosowie, Macedonii, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, Rosji, Serbii, Słowacji oraz na Ukrainie. Do Grupy UNIQA należą również spółki ubezpieczeniowe we Włoszech, Szwajcarii i Liechtensteinie.

KONTAKT DLA MEDIÓW:

Katarzyna Ostrowska

Rzecznik Prasowy UNIQA

tel. (+48) 697 770 498

e-mail: katarzyna.ostrowska@uniqa.pl